SZCZEGOLOWE SPECYFIKACJE

TECHNICZNE

Obiekt

BUDOWA DROGI WEWNETRZNEJ
Z AL. JANA PAWLA 1l DO OS. CENTRUM E
W KRAKOWIE

Inwestor

ZARZAD DROG MIASTA KRAKOWA,
UL. CENTRALNA 53 KRAKOW

Luty 2019




D.00.00.00
D.01.01.01
D.01.02.01
D.01.02.04
D.02.00.01
D.02.01.01
D.02.03.01
D.03.02.01

© © N o gk~ wDdhPE

10.D.04.01.01
11.D.04.03.01
12.D.04.04.00
13.D.04.04.01
14.D.04.04.02
15.D.04.05.00
16.D.04.05.01

17.D.05.03.05a
18.D.05.03.05b

19.D.05.03.23

20.D.06.03.01a

21.D.07.01.01
22.D.07.02.01
23.D.08.01.01
24.D.08.03.01
25.D.09.00.01
26.U.31.02.01

D.03.02.01a

Wymagania ogolne

Wytyczenie

Usurcie drzew

Roboty rozbiorkowe

Roboty ziemne - wymagania ogoélne

Roboty ziemne - wykopy w gruntach nadiskych
Roboty ziemne - nasypy

Odwodnienie

Regulacja pionowa aoizer podziemnych
Profilowanie podia

Oczyszczenie i skropienie

Podbudowa z kruszywa — wymagania ogolne
Podbudowa z kruszywa naturalnego
Podbudowa z kruszywa tamanego
Podbudowa i ulepszone padto wymagania ogolne
Podbudowa i ulepszone padto

Nawierzchnia z betonu asfaltowsggjeralna
Nawierzchnia z betonu asfaltoweggzyaa
Nawierzchnia z kostki brukowej
Nawierzchnia z kruszywa

Oznakowanie poziome

Oznakowanie pionowe

Krawzniki betonowe

Obrzea betonowe

Ziel# - nasadzenia

Linie kablowe zswietleniem ulicznym



